יצוין כי בית משפט
קמא גזר על המערער עונש הנמצא בחלקו התחתון של מתחם הענישה הנוהג. לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע

בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

הנאשם יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 13/12/16 עד השעה 10:00, בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, י"ד חשוון תשע"ז, 15 נובמבר 2016, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המאשימה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il